
Protokół Nr 62/2024 
z dnia 18 marca 2024 roku 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 18 marca 2024 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka odbyło się posiedzenie 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka.
Posiedzenie komisji trwało od godz. 14.30 do godz. 14.55 
W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu.

Przebieg posiedzenia komisji 

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Wiktor Oleśkiewicz, powitał zebranych 
i poinformował, że porządek posiedzenia przedstawia się następująco:
Tematem posiedzenia komisji było:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Rozpatrzenie pisma z dnia 27 lutego 2024 r.
3. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2 Rozpatrzenie pisma z dnia 27 lutego 2024 r.

Po zapoznaniu się z pismem członkowie komisji podjęli dyskusje.

Stanowisko komisji:

Przygotowano odpowiedź na pismo z 27 lutego 2024 r. odpowiadając w zakresie 
dotyczącym pierwszej części pisma uprzejmie informuję, że obowiązujące przepisy nie 
przewidują odwołań od uchwał Rady Gminy. Ponadto działania Wójta Gminy 
Dąbrówka zostały przedstawione przez Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju, 
wraz ze stosowną dokumentacją, na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Dąbrówka w dniu 4 stycznia 2024 r. oraz zawarte w uzasadnieniu 
Uchwały
Nr LVIII.510.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dąbrówka.

Natomiast odpowiadając na drugą część pisma komisja informuję, że na 
posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka w dniu 
18 marca 2024 r. Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju przedstawił następujące 
odpowiedzi:



1. Dwóch z trzech właścicieli działek przestawiło ogrodzenia. Natomiast właściciel 
jednej działki złożył w dniu 02.02.2024 r. wniosek o stwierdzenie nabycia 
własności nieruchomości poprzez zasiedzenie części działki nr ew. 577 do 
Sądu Rejonowego w Wołominie.

2. Z uwagi na powyższe działania zostały wstrzymane do czasu rozstrzygnięcia 
wniosku o zasiedzenie przez Sąd Rejonowy w Wołominie.

3. Zakończenie sprawy może się odbyć po wydaniu prawomocnego 
Postanowienia Sądu w/w sprawie.

Ad. 3 Zakończenie posiedzenia.

Następnie Przewodniczący Komisji Pan Wiktor Oleśkiewicz, mając na uwadze brak 
chętnych do dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczonych w porządku 
posiedzenia, zakończył posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Dąbrówka.

Na tym protokół zakończono.
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